Заведующему МДОУ «Ряжский детский

сад № 5» Андреевой Нине Васильевне

от __________________________________

___________________________________
(Ф.И.О. полностью)

номер телефона: 8(___)_______________

Проживающего по адресу:

____________________________________

___________________________________

___________________________________

                                               Заявление

Прошу предоставить моему ребенку, _________________________________

________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью, число, месяц, год рождения ребенка)

воспитаннику _____________  группы МДОУ «Ряжский детский сад № 5»

на период с «___» __________ 20___ г. по «___» __________ 20___ г.

Следующие меры поддержки:

________________________________________________________________
(указать меру поддержки, которую необходимо представить)

В случае изменения оснований для получения мер поддержки, обязуюсь

незамедлительно, в письменной форме информировать администрацию МДОУ

«Ряжский детский сад № 5».

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений,

изложенных в настоящем заявлении.

К заявлению прилагаю:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_____________               _____________            ____________________
          (число)                                                 (подпись)                                            (расшифровка подписи)

Для получения мер поддержки родители (законные представители) должны
предоставить в образовательное учреждение следующие документы:

- заявление родителя (законного представителя);

- свидетельство о заключении брака (копия);

- сведения о прохождении службы в Вооруженных Силах Российской Федерации в
зоне СВО на Украине (справка из военного комиссариата или пункта отбора на
военную службу по контракту, справка с места работы (ведомства) о прохождении
службы в зоне СВО, удостоверение ветерана боевых действий).

Решение о предоставлении меры поддержки принимается на указанный в
заявлении период, но не более чем до конца учебного года. Родители (законные
представители) обязаны информировать администрацию образовательного
учреждения о всех изменениях льготного статуса ребенка.